
UCHWAŁA Nr 202/712

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za wieczyste 
użytkowanie gruntów

Na podstawie art. 55, art.56 ust.l pkt 2, art. 58 ust. 2, art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz 1240 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§1 .

Umarza  się  należności  Skarbu  Państwa  przypadające  od  „MAFAMET" Sp.  z  o.o.  w Makowie 
Mazowieckim w upadłości, powstałe z tytułu opłat za wieczyste użytkowanie gruntów łącznie z 
odsetkami w kwocie 17.591,81 zł z tego:
1) za 2003 rok - należność główna 7.766,50 zł., odsetki 1.520,53 zł,
2) za 2004 rok - należność główna 7.766,50 zł, odsetki   538,28 zł.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka

Członek Zarządu /-/ Bogdan Żebrowski


